1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2019 № 2288
Об утверждении муниципальной программы

городского округа Домодедово «Экология и окружающая

среда»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017 №4306 «О порядке разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,
                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу городского округа Домодедово «Экология и окружающая среда» (прилагается).

2. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа Домодедово:

- от 05.07.2017 № 2462 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Экология и окружающая среда городского округа на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово;

- от 11.10.2017 № 3548 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Экология и окружающая среда городского округа на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа;

- от 19.12.2017 № 4296 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Экология и окружающая среда городского округа на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово;

- от 03.04.2018 №  615 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Экология и окружающая среда городского округа на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово;

 - от 03.05.2018 № 982 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Экология и окружающая среда городского округа на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово;

- от 28.08.2018 № 2052 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Экология и окружающая среда городского округа на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово;

- от 12.12.2018 № 2766 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Экология и окружающая среда городского округа на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово;

- от 18.12.2018 № 2863 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Экология и окружающая среда городского округа на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово;

- от 20.02.2019 № 296 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Экология и окружающая среда городского округа на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово;

 - от 31.05.2019 № 1077 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Экология и окружающая среда городского округа на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово
- от 08.08.2019 № 1695 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Экология и окружающая среда городского округа на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово;
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета по управлению имуществом Хрусталеву Е.М.
Глава городского округа                                                                                                 А.В. Двойных